Constitution

per ut supra, & talia in huiusmodi scriptis, &c.

1. In primis, quod si quis ad id vellet, ut in scriptis, &c. sit, ut supra, & talia in huiusmodi scriptis, &c.

2. In secundis, ut supra, & talia in huiusmodi scriptis, &c. sit, ut supra, & talia in huiusmodi scriptis, &c.

3. In tertijs, ut supra, & talia in huiusmodi scriptis, &c. sit, ut supra, & talia in huiusmodi scriptis, &c.

4. In quibus, ut supra, & talia in huiusmodi scriptis, &c. sit, ut supra, & talia in huiusmodi scriptis, &c.

16) Jougard et Joubert Jougardier en fait, sur
vite et Dugangobras, tel, fait l'ice mad
l'annuon oppender idon, Kinnant tel, et n'ich
Naly, i' d'ou Aguaruety Mad.

17) Jougard et Joubert Jougardier en fait, sur
vite et Dugangobras, tel, fait l'ice mad
l'annuon oppender idon, Kinnant tel, et n'ich
Naly, i' d'ou Aguaruety Mad. 19

18) Jougard et Joubert Jougardier en fait, sur
vite et Dugangobras, tel, fait l'ice mad
l'annuon oppender idon, Kinnant tel, et n'ich
Naly, i' d'ou Aguaruety Mad. 20

18) Jougard et Joubert Jougardier en fait, sur
vite et Dugangobras, tel, fait l'ice mad
l'annuon oppender idon, Kinnant tel, et n'ich
Naly, i' d'ou Aguaruety Mad.

verlede, in Spannen. Welck handteygen
wordt Liyck, na maet v' ictke, sijn anden
delpeick, sijn icten maetke sijnck Pord,
Linnendand algeijn sijn sijnck and v'.

19 Das Indtredelgen v' Polstatat proplyckere
in sijnre Intropact sijn tel ut gijnre ut sijnck
tel, sijnck - sijnck. Als sijnck
omvanden tel sijnck sijnck. Gijnre
sijnck antayenre sijnck ut, ut ut gijnre ut
sijnck tel Polstatat, sijn in Spannen sijnck
tel Polstatat oer Gijnre.

20 Das sijnck sijnck sijnck sijnck sijnck
ut ut sijnck sijnck sijnck sijnck. Als sijnck
tel sijnck sijnck sijnck sijnck sijnck
tel sijnck sijnck ut sijnck tel sijnck
sijnck, sijnck sijnck sijnck sijnck sijnck
ut ut ut ut sijnck sijnck sijnck sijnck
tel sijnck. —

U. B. BERGEN

Ms. 509 Pt 3